АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.04.2015                        № 376                              г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 08.10.2010 № 1426

В целях обеспечения эффективного функционирования официального сайта Адми-
нистрации города Новошахтинска и наполнения его информационного контента

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 08.10.2010 № 1426 «Об обес-

печении доступа к информации о деятельности Администрации города Новошахтинска и
её отраслевых (функциональных) органов» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и разме-
щению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами
Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города                                И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Общий отдел
Администрации города

                                                                                   Приложение
                                                                                   к постановлению
                                                                                   Администрации города

                                                                                   от 17.04.2015 № 376

Изменения, вносимые в постановление Администрации города  от 08.10.2010 № 1426
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации города Ново-

шахтинска и ее отраслевых (функциональных) органов»:

1) в пункте 5 исключить слова «и заместителя Главы Администрации города по
вопросам экономики М.В. Ермаченко»;

2) в пункте 10.3 раздела 10 приложения № 1 слова «заместитель Главы Админист-
рации города по вопросам экономики» заменить словами «управляющий дела-
ми Администрации города»;

3) в пункте 3.1 раздела 3 приложения № 2 пятый абзац дополнить словами «до
17.00 ч текущего дня».

Управляющий делами
Администрации города                                                                                      Ю.А. Лубенцов